
ZARZĄDZENIE  Nr 271/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1561)  

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenia: 

1) Nr 163/2019 z dnia 12 września 2019 r. w sprawie wdrożenia narzędzi zarządczych  

dla potrzeb zarządzania satysfakcją klienta w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański; 

2) Nr 185/2019 z dnia 15 października 2019 r. w sprawie wdrożenia rozwiązań dla potrzeb 

dostępu do usług administracyjnych oraz informacji o lokalach użytkowych  

i nieruchomościach; 

3) Nr 351/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie ustalenia dodatkowych kosztów 

związanych ze sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji 

publicznej w formę wskazaną we wniosku oraz ceny arkusza wydruku aktu 

normatywnego lub innego aktu prawnego w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


